PAGE
2

МУНИЦИПАЛИТЕТ

внутригородского муниципального образования

КОПТЕВО

в городе Москве

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2011 г. № 191
О внесении изменений в постановление муниципалитета внутригородского муни​ципального образования Коптево в городе Москве от 25 июля 2011 года № 166 «О Порядке разработки и утверждения админи​стративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В целях приведения Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», муниципалитет внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление муниципалитета внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве от 25 июля 2011 года № 166 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения, изложив пп. а п. 3.1.2.2. в следующей редакции:

«а) соответствия проекта административного регламента требованиям, предъявляемым к нему Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», другими федеральными законами, принимаемыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, в том числе настоящим Порядком;»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коптево сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Коптево в городе Москве Канурова В.И.
Руководитель муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Коптево в городе Москве                                                                        В.И. Кануров
PAGE